流通股 20,046,000 股、广州豪城房产开发有限公司持有的粤泰股份（600393）

限售流通股 21,402,600 股、广州新意实业发展有限公司持有的粤泰股份（600393）

限售流通股 20,607,200 股，作价 89,980,910 元，交付申请执行人山东省金融资

产管理股份有限公司抵债债务 89,922,475.14 元。上述财产的财产权自本裁定送

达山东省金融资产管理股份有限公司时起转移。

2、申请执行人山东省金融资产管理股份有限公司可持本裁定书到有关机构

办理相关产权过户登记手续。

（二）（2019）粤 01 执 6288 号之二《执行裁定书》

1、将广州恒发房地产开发有限公司持有的粤泰股份（600393）限售流通股

113,014,250 股及红利、广州粤泰控股集团有限公司持有的粤泰股份（600393）

限售流通股 98,000,000 股及红利，作价 305,970,662.50 元，交付申请执行人西

藏信托有限公司抵债债务 305,591,884.60 元。上述财产的财产权自本裁定送达

西藏信托有限公司时起转移。

2、申请执行人西藏信托有限公司可持本裁定书到有关机构办理相关产权过

户登记手续。

（三）（2020）粤 01 执恢 377 号之一《执行裁定书》

1、将被执行人广州豪城房产开发有限公司持有的粤泰股份（600393）限售

流通股 1,422,000 股、西藏棕枫创业投资有限公司持有的粤泰股份（600393）限

售流通股 56,746,600 股，作价 84,344,470 元，交付申请执行人山东省金融资产

管理股份有限公司抵债债务 84,192,377.62 元。上述财产的财产权自本裁定送达

山东省金融资产管理股份有限公司时起转移。

2、申请执行人山东省金融资产管理股份有限公司可持本裁定书到有关机构

办理相关产权过户登记手续。

三、本次权益变动的具体情况

公司控股股东粤泰控股及其一致行动人广州城启集团有限公司、广州豪城房

产开发有限公司、广州建豪房地产开发有限公司、广州新意实业发展有限公司、

西藏棕枫创业投资有限公司原持有本公司股份 1,609,152,318 股，其中限售股

1,529,152,318 股，非限售流通股 80,000,000 股，占公司发行股本的 63.45%。

本次权 益变 动后 ，粤 泰控 股及其 一致 行动 人的 持股 数量 将变为

1,277,913,668 股，持股比例变为 50.39%，本次拍卖未导致公司控股股东、实际

控制人发生变化。

截至目前，上述股份尚未完成股票变更登记手续。

本次股权变动的具体情况如下:

股东名称
本次权益变动前持股情况 变动股份情况

(股)

本次权益变动后持股情况

股份数量（股） 股权比例 股份数量（股） 股权比例

广州粤泰控股集团有限公司 502,684,000 19.82 -118,046,000 384,638,000 15.17

西藏棕枫创业投资有限公司 155,605,106 6.14 -56,746,600 98,858,506 3.90

广州豪城房产开发有限公司 139,931,928 5.52 -22,824,600 117,107,328 4.62

广州恒发房地产开发有限公司 113,014,250 4.46 -113,014,250 0 0

广州新意实业发展有限公司 56,429,714 2.22 -20,607,200 35,822,514 1.41

西藏信托有限公司 0 0 +211,014,250 211,014,250 8.32

山东省金融资产管理股份有限

公司
0 0 +120,224,400 120,224,400 4.74

注：广州恒发房地产开发有限公司已被粤泰控股吸收合并，公司目前已注销。股票尚未

办理变更手续。

四、本次权益变动的影响及所涉及后续事项

1、2021 年 7 月 21 日，公司收到粤泰控股通知，北京市第三中级人民法院

裁定粤泰控股持有的公司股票 17,900,000 股归申请执行人浙江中泰创展企业管

理有限公司所有,截至本公告披露日，上述股份已完成股票变更登记手续。公司

控股股东粤泰控股及其一致行动人的持股比例由 64.15%减少至 63.45%。详见公

司于 2021 年 7 月 22 日在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》、《证券时

报》及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《关于控股股东所持部分

股份被司法拍卖的进展暨控股股东被动减持的公告》（公告编号：2021-078 号）。

2、因本次权益变动，上述粤泰控股、广州豪城、广州新意、西藏棕枫持有

的公司 120,224,400 股股票及粤泰控股、广州恒发持有的 211,014,250 股股票将

一并解除司法冻结及质押登记。截至本公告披露日，粤泰控股及其一致行动人尚

有 1,277,913,668 股公司股票处于冻结状态，占其持有公司股份总数的 100%，

占公司发行股本的 50.39%。本次权益变动后，粤泰控股及其一致行动人剩余进

入司法拍卖程序的股份数有379,899,668股，占其持有公司股份总数的29.73%，